
Daňový doklad - Faktura č. FV20-0530141629 

Dodání: A - Alternativa; D - Doprodej; J - Jiné; O - Na objednávku; O! - Na objednávku - cenu nutno ověřit!; O* - Omez.skladem; S - Skladem; S* - Skladem pouze na centrálním skladě; S+ - 
Skladem v Praze, plošné mat. i v Brně; S72 - Skladem do 72 hodin 

VENTUS software 
17.12.2020 1:04:42 - DEMOS\quanet_service 1 / 2 

© KVADOS®. Všechna práva vyhrazena. 

 

 

Dodavatel:  

*FV20-0530141629T* 
 

Poštovní adresa: 

 Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

140 00 Praha 4 - Nusle 

Česká republika 

 Démos trade, a.s. 

Škrobálkova 630/13 IČ: 25397478 

718 00 Ostrava - Kunčičky DIČ: CZ25397478 

Provozní jednotka: PRAHA 

Kutnohorská 359 

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy 

Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

SWIFT: XXXXXXXXXX 

Odběratel: Variab. symbol:  XXXXXXXXXX  Datum splatnosti: 15.01.2021 

Konst. symbol:     XXXXXXXX Datum uskut. zdan. pln.: 16.12.2020 

Plateb. podmínka: Převodní příkaz  Datum vystavení: 16.12.2020 

Datum zápisu: 11.05.1998 

Spisová značka: Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B,vložka 1921 

 Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a IČ: 00212423 

140 00 Praha 4 - Nusle DIČ: CZ00212423 

Dodací adresa: Vězeňská služba ČR Jiřice 

Ruská cesta 404 

289 22 Jiřice 

 
 

Kód 

 
Název zboží / 
Dodání zboží 

 
 

Jakost 

 
 

Množství 

 
Jedn. cena bez 

DPH 

 
Sleva 
par. % 

 
Sleva 
pol. % 

 
Sleva 
bal. % 

 
Cena po 

slevě 

 
DPH 

% 

 
Celkem 

bez DPH 

 
 

Měna 

 

Datum expedice (DUZP): 16.12.2020 

Dodací list:  VD2202110153641 Sklad:  L2111 Kontrakt:  OP2202110124621 Č.objednávky: VČ/1/2021 

372280 DTDL 729 PR Ořech SC 2800/2070/18 / O! 

S 2,00 ks XXXXXX XX XX XX XXXXXX 21 XXXXXXX Kč 

Dodací list:  VD2202110153641 Sklad:  L2111 Kontrakt:  OP2202110124675 Č.objednávky: VČ/sklad/2021 

59140 DTDL H1502 ST15 Olše 2800/2070/18 / S 

S 52,00 ks XXXXXX XX XX XX XXXXX 21 XXXXXX Kč 

Dodací list:  VD2202110153642 Sklad:  L2112 Kontrakt:  OP2202110120121 Č.objednávky: VČ/4/2021 

337114 ABSB H1733 ST9 Bříza Mainau 23/0,4 / S 

S 55,00 m XXXX XXX XX XX XXXX 21 XXXXXX Kč 

Dodací list:  VD2202110153642 Sklad:  L2112 Kontrakt:  OP2202110124670 Č.objednávky: VČ/sklad/2021 

80365 FIXAČNÍ FOLIE 500mm 20 µm 2,1 kg / S 

S 120,00 ks XXXXX XX XX XX XXXX 21 XXXXXXX Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Převzetím zboží označeným jakostí ""S" (1.jakost) odběratel potvrzuje, že převzal toto zboží bez viditelných chyb a vad. V případě jakosti jiné 
než "S" je zboží nereklamovatelné. 
Potvrzujeme, že na shora uvedené výrobky na něž se vztahuje Zákon číslo 22/92 ve smyslu Nařízení vlády č.168/97, 169/97 a 173/97 je vydáno 
Prohlášení o shodě. 



Daňový doklad - Faktura č. FV20-0530141629 

Dodání: A - Alternativa; D - Doprodej; J - Jiné; O - Na objednávku; O! - Na objednávku - cenu nutno ověřit!; O* - Omez.skladem; S - Skladem; S* - Skladem pouze na centrálním skladě; S+ - 
Skladem v Praze, plošné mat. i v Brně; S72 - Skladem do 72 hodin 

VENTUS software 
17.12.2020 1:04:42 - DEMOS\quanet_service 2 / 2 

© KVADOS®. Všechna práva vyhrazena. 

 

 

 

Sleva dokladová: XXX %   

Sleva za dopravu: XXX % Daňová rekapitulace  DPH Celkem s DPH 

Sleva za platbu: XXX % Základ bez daně: 0,00 Kč  0,00 Kč 

Zaokrouhlení ZD: XXX Kč Základ daně se 2.sníž. sazbou: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Zaokr. - předmět daně: XXX Kč Základ daně se sníženou sazbou: 

Základ daně se základní sazbou: 

0,00 Kč 

63 605,79 Kč 

0,00 Kč 

13 357,21 Kč 

0,00 Kč 

76 963,00 Kč 

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX Zákl. daně se zákl. sazbou ze zál.: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXX 

Celkem všechny sazby: 63 605,79 Kč 13 357,21 Kč 76 963,00 Kč 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Zaokrouhlení: 0,00 Kč 

Celková částka faktury: 76 963,00 Kč 
Zaplacená částka: 0,00 Kč 

Celková částka k úhradě: 76 963,00 Kč 

 
 

 Při platbě použijte variabilní symbol: XXXXXXXXXXXXX 
 
 

Předal:   Převzal:    

 

 

V případě dotazů k vyúčtování kontaktujte provozovnu, kde jste zboží nakoupili, kontakt najdete na www.demos-trade.com. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Převzetím zboží označeným jakostí "S" (1.jakost) odběratel potvrzuje, že převzal toto zboží bez viditelných chyb a vad. 
V případě jakosti jiné než "S" je zboží nereklamovatelné. 
Potvrzujeme, že na shora uvedené výrobky na něž se vztahuje Zákon číslo 22/92 ve smyslu Nařízení vlády č.168/97, 169/97 a 173/97 je vydáno Prohlášení 
o shodě. 

http://www.demos-trade.com/

